

分類 No.	薬剤/手技	投与量	day(1)
注射 1	静脈内注射		●
	生食注シリンジ 20m l 【要時】 ロック付	1筒	
	パリンNaロック用100単位/mLシリンジ 10mL(パミロック)	1筒	
	ワンショット：1日1回 (不要の場合は削除)		
注射 2	点滴注射		●
	プロイメンド注 150mg	150mg	
	生食注 (生理食塩液) 100m l (PG)	100m L	
	点滴注射：1日1回 30分で		
注射 3	点滴注射		●
	デキサート注 3.3mg / 1m l	6.6mg	
	アロキシ注バッグ 0.75mg / 50mL	1袋	
	点滴注射：1日1回 15分で		
注射 4	点滴注射		●
	トラスツズマブBS注 (初回のみ8mg/kg)	8mg /kg	
	生理食塩液注 250m l (ソフトバッグ)	250m L	
	点滴注射：1日1回 初回90分		
注射 5	点滴注射		●
	エルプラット注 (130mg/m <sup>2</sup> )	130mg / m <sup>2</sup>	
	5%ブドウ糖注 250m l	250m L	
	点滴注射：1日1回 120分で		
注射 6	点滴注射		●
	生理食塩液PL 50m l	1瓶	
	点滴注射：1日1回 フラッシュ用		
注射 7	静脈内注射		●
	生食注シリンジ 20m l 【要時】 ロック付	1筒	
	ワンショット：1日1回 フラッシュ用 (不要の場合は削除)		
内服			
	カペシタビン	2000mg/m <sup>2</sup> 分2 食後	day(1)~(14)服用